
Comune di Striano

Provincia di Napoli

SETTORE URBANISTICA AMBIENTE E TERRITORIO

DETERMINAZIONE RCG N° 839/2025 DEL 04/12/2025

N° DetSet 87/2025 del 04/12/2025

Responsabile Settore: VITTORIO CELENTANO

Istruttore proponente: VITTORIO CELENTANO

OGGETTO: Servizi di raccolta, trasporto dei rifiuti urbani e assimilati in forma 
differenziata, servizi di nettezza urbana ed altri servizi connessi e correlati - DM 
Technology s.r.l. - LIQUIDAZIONE OTTOBRE NOVEMBRE 2025 

CIG: 86164729A0
CUP: J27B19000210004

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA’
Il Sottoscritto  ______________________________________________________________
in qualità di ________________________________________________________________
attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale N° RCG 839/2025, 
composta da n°………. fogli, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs N° 82/2005.

Striano, ____________________
Firma e Timbro dell’Ufficio

__________________________________
N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne

N° PAP-01316-2025

Il presente atto  viene affisso all'Albo
Pretorio on-line

dal 04/12/2025 al 19/12/2025

L'incaricato della pubblicazione
GUGLIELMO FRIZZI



2RCG N° 00839/2025 del 04/12/2025

Determina di liquidazione fattura alla società DM Technology s.r.l. per i servizi di raccolta,
trasporto dei rifiuti urbani e assimilati in forma differenziata, servizi di nettezza urbana ed
altri servizi connessi e correlati. LIQUIDAZIONE OTTOBRE NOVEMBRE 2025 – CIG
86164729A0 – CUP J27B19000210004

Il Responsabile del Servizio Urbanistica, Ambiente e Territorio

Visto il Decreto Sindacale n. 9 del 12/03/2025 prot.3842, di nomina ad interim dello scrivente

quale  titolare  della  posizione  organizzativa  relativa  al  Servizio  Urbanistica,  Ambiente  e

Territorio, con attribuzione dei relativi compiti gestionali nelle materie di competenza, ai sensi e

per gli effetti delle vigenti disposizioni normative e regolamentari;

Richiamata  la deliberazione di Giunta Comunale  n. 34 del 28 Marzo 2025 con la quale si è

proceduto all’approvazione del Piano integrato di attività e organizzazione (PIAO) 2025-2027,

nel quale sono confluiti il Piano della Performance ed il Piano degli obiettivi; 

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n.10 del 24 Gennaio 2025 con la quale si è

proceduto all’approvazione del Piano Esecutivo di Gestione per il periodo 2025-2027;

Dato atto che con la sottoscrizione della presente determina, lo scrivente Responsabile dichiara

espressamente che non sussiste, nel caso di specie, obbligo di astensione, non ricorrendo alcuna

ipotesi di conflitto d’interessi, ai sensi della normativa vigente in materia ed ai sensi del Piano

triennale di Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza di questo Ente,  approvato con

delibera di Giunta Comunale n. 34 del 28/03/2025;

Premesso

Che con Determina Dirigenziale del Servizio Urbanistica, Ambiente e Territorio DSG 470/2021

del 24/08/2021 è stato aggiudicato l’Appalto del Servizio di Raccolta Integrata dei Rifiuti Solidi

Urbani e Servizi di Igiene Urbana alla ditta L’Igiene Urbana Evolution S.r.l. – sede legale Via

Roberto Lepetit, 8/10 – 20124 Milano – P. I VA 11277540966;

Che con Determina Dirigenziale del Servizio Urbanistica, Ambiente e Territorio DSG 470/2021

del 24/08/2021 è stato assunto l’impegno di spesa;

Che  il 28/09/2021 è stato sottoscritto il verbale di consegna anticipata del servizio di Raccolta

Integrata dei Rifiuti Solidi Urbani e Servizi di Igiene Urbana al fine di dare avvio all’esecuzione

del servizio dal giorno 01/10/2021;

Che in data 11/02/2022 è stato sottoscritto il contratto di appalto del Servizio di raccolta integrata

dei rifiuti solidi urbani e servizi di igiene urbana con la ditta L’Igiene Urbana Evolution S.r.l.,

contratto Rep. 3/2022; 

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



3RCG N° 00839/2025 del 04/12/2025

Che con Determina Dirigenziale DSG 111/2022 del 18/02/2022 è stata riconosciuta e liquidata

alla società l’anticipazione parziale per l’anno 2022;

Che con Determina Dirigenziale  DSG 179/2023 del 09/03/2023 è stata riconosciuta e liquidata

alla società l’anticipazione parziale per l’anno 2023;

Premesso che la società “L’igiene urbana Evolution s.r.l.” ha stipulato un contratto di affitto ramo

d’azienda  con  la  “DM Technology  srl”  con  efficacia  a  far  data  dal  giorno  01.04.2024  (atto

rep.n.15914 racc.n.11457 del 25.03.2024) giusta nota trasmessa con prot.4534 del 28.03.2024;

Dato atto pertanto che la società DM Technology è subentrata alla precedente società e che senza

discontinuità ha proseguito la continuità del servizio garantendo i dovuti standard qualitativi;

Vista la determinazione dirigenziale  RCG n° 513/2024 del 12/07/2024, con la quale si è preso

atto del contratto di fitto di ramo d’azienda e dunque del subentro della Società “DM Technology

s.r.l.”;

Richiamata la  determinazione  dirigenziale  RCG  n°26/2025  del  14/01/2025 inerente  la

liquidazione parziale contrattuale per l’anno 2025;

Vista la nota prot. 0018451/2025 del 03/12/2025 con la quale la Società “DM Technology s.r.l.”

ha richiesto autorizzazione all’emissione della fattura del canone di Ottobre e Novembre 2025 per

l’importo imponibile di € 131.320,80 oltre Iva al 10% per un totale fattura di € 144.452,88 per

esigenze  legate  ai  flussi  di  cassa  in  riferimento  al  pagamento  della  tredicesima mensilità  dei

dipendenti ;

Vista la fattura n. A000434 del 30/11/2025 per un importo complessivo di Euro 131.320,80 per

un  totale  di  €  144.452,88  IVA compresa  al  10%, relativa  al  periodo  dal  01/10/2025  al

30/11/2025;

Verificata 

La regolare esecuzione del servizio in termini di qualità e quantità  attestata altresì dal DEC Ing.

Filardi Vincenza, ad eccetto dei servizi per cui sono state segnalate le penalità;

La  regolarità  contributiva  DURC,  Prot. INAIL_48507587,  dimostrativa  dell’avvenuto

versamento dei contributi previdenziali ed assistenziali, relativi al periodo in oggetto;

Dato Atto  che, ai sensi dell'art. 3 Legge n. 136/2010 e successive modifiche ed integrazioni, è

stato acquisito, ai sensi della tracciabilità dei flussi  finanziari,  il  codice Identificativo di Gara

(CIG) assegnato dall'Autorità  di  Vigilanza  sui  contratti  pubblici  di  lavori,  servizi  e  forniture,

avente n. 86164729A0;

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



4RCG N° 00839/2025 del 04/12/2025

Ritenuto di  dover  provvedere  in  merito  alla  liquidazione  della  fattura relativa al  periodo  dal

01/10/2025  al  30/11/2025,  di  cui  alla  fattura  n.  A000434  del  30/11/2025 per  un  importo

complessivo di Euro 131.320,80 per un totale di € 144.452,88 IVA compresa al 10%;

Attestate

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 147-bis, co. 1, del D. Lgs n. 207/200 la regolarità e la correttezza

dell’azione amministrativa del presente provvedimento;

L’insussistenza di situazioni di conflitto di interessi, in attuazione dell’art. 6 della L.241/1990 e

dell’art. 6 commi 2 e 7 del DPR 62/2013;

Che il presente atto non comporta impegno di spesa;

Visto 

Lo Statuto dell’Ente;

Il D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 (Codice dei Contratti Pubblici) e s.m.i.;

Gli art. 107 e 109 del D. Lgs 267/2000;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente richiamate:

Di dare atto  del  fitto  di  ramo d’azienda che la  società  “L’igiene urbana Evolution s.r.l.”  ha

stipulato a favore di “DM Technology srl” con efficacia a far data dal giorno 01.04.2024;

Di liquidare la somma di  Euro 131.320,80 per un totale di € 144.452,88 IVA compresa al

10%, alla società DM Technology S.r.l. – P. IVA 11277540966;

Di dare atto che la somma di € 144.452,88 IVA compresa, trova copertura finanziaria effettuata

da parte del Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D. Lgs.

267/2000 sul Capitolo 1740, M.P.T. 09.03.01 – Impegno 18/2025;

Di trasmettere la presente determinazione all’Ufficio di Segreteria e all’Ufficio Ragioneria, per

gli adempimenti consequenziali di competenza; 

Di provvedere alla pubblicazione della presente determina all’albo pretorio on line, nella sezione

gare e contratti ed in amministrazione trasparente nel rispetto del D. Lgs. 33/2013; 

Di attestare la regolarità tecnica della presente determinazione, ai sensi dell’art. 147 bis del Testo

Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con D. Lgs 18/08/2000 n. 267 e

ss.mm. ii.

Il Responsabile del Servizio Urbanistica, Ambiente e Territorio
                                           Arch. Vittorio CELENTANO

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



5RCG N° 00839/2025 del 04/12/2025

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



6RCG N° 00839/2025 del 04/12/2025

Durc On Line

Numero Protocollo INPS_48507587 Data richiesta 27/11/2025 Scadenza validità 27/03/2026

Denominazione/ragione sociale DM TECHNOLOGY SRL

Codice fiscale 05880000657

Sede legale VIA LEONARDO DA VINCI 5 SCAFATI SA 84018

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

 Pagina 1 di 1

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



7RCG N° 00839/2025 del 04/12/2025

FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT05006900962●

Progressivo di invio: clrih●

Formato Trasmissione: FPA12●

Codice Amministrazione destinataria: XGQ1FP●

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT05880000657●

Codice fiscale: 05880000657●

Denominazione: DM TECHNOLOGY SRL●

Regime fiscale: RF01 (ordinario)●

Dati della sede

Indirizzo: VIA LEONARDO DA VINCI●

Numero civico: 5●

CAP: 84018●

Comune: SCAFATI●

Provincia: SA●

Nazione: IT●

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01254261215●

Codice Fiscale: 01226000634●

Denominazione: COMUNE DI STRIANO●

Dati della sede

Indirizzo: VIA MUNICIPIO●

Numero civico: 1●

CAP: 80040●

Comune: STRIANO●

Provincia: NA●

Nazione: IT●

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)●

Valuta importi: EUR●

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



8RCG N° 00839/2025 del 04/12/2025

Data documento: 2025-11-30 (30 Novembre 2025)●

Numero documento: A000434●

Importo totale documento: 144452.88●

Causale: Periodo di riferimento: dal 01-10-2025 al 30-11-2025●

Dati del contratto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2●

Identificativo contratto: Rep. 3/2022●

Data contratto: 2022-02-11 (11 Febbraio 2022)●

Codice Unitario Progetto (CUP): J27B19000210004●

Codice Identificativo Gara (CIG): 86164729A0●

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articoloTipo: ADDEBITOValore: -●

Descrizione bene/servizio: CANONE MESE DI OTTOBRE E NOVEMBRE 2025●

Quantità: 1.00●

Unità di misura: NR●

Valore unitario: 168956.15●

Valore totale: 168956.15●

IVA (%): 10.00●

Altri dati gestionaliTipo dato: PRESA ATTOValore testo: AFF.TTO RAMO AZIENDAValore
data: 2024-05-03 (03 Maggio 2024)

●

Nr. linea: 2

Codifica articoloTipo: ADDEBITOValore: -●

Descrizione bene/servizio: A DETRARRE ANTICIPO CONTRATTUALE●

Quantità: 1.00●

Unità di misura: NR●

Valore unitario: -37635.35●

Valore totale: -37635.35●

IVA (%): 10.00●

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00●

Totale imponibile/importo: 168956.15●

Totale imposta: 16895.62●

Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)●

Aliquota IVA (%): 10.00●

Totale imponibile/importo: -37635.35●

Totale imposta: -3763.54●

Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)●

Dati relativi al pagamento

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



9RCG N° 00839/2025 del 04/12/2025

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)●

Dettaglio pagamento●

Modalità: MP05 (bonifico)●

Data scadenza pagamento: 2025-12-30 (30 Dicembre 2025)●

Importo: 131320.80●

Istituto finanziario: BANCA POPOLARE COMMERCIALE SPA●

Codice IBAN: IT53W0560240020003000022638●

Codice ABI: 05602●

Codice CAB: 40020●

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



10RCG N° 00839/2025 del 04/12/2025

Comune di Striano – Servizio Finanziario

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Relativamente alla Determinazione Dirigenziale N° DetSet 87/2025 del 04/12/2025, avente oggetto: 

Servizi di raccolta, trasporto dei rifiuti urbani e assimilati in forma differenziata, servizi di nettezza urbana ed altri 

servizi connessi e correlati - DM Technology s.r.l. - LIQUIDAZIONE OTTOBRE NOVEMBRE 2025

Dettaglio movimenti contabili

Creditore Causale Importo M P T
Mac

ro
Cap Art N. Imp. Anno N. Liq.

Anno

Liq.

DM Technology 
srl

Servizi di raccolta, 
trasporto dei rifiuti 
urbani e assimilati in 
forma differenziata, 
servizi di nettezza 
urbana ed altri servizi 
connessi e correlati. 
LIQUIDAZIONE 
OTTOBRE NOVEMBRE 
2025

€ 144.452,88 09 03 01 1740 18 2025 . 2025

Totale Importo:      € 144.452,88

Parere  Liquidazione: vista la determinazione in oggetto, si attesta di aver eseguito i controlli ed I riscontri amministrativi, 
contabili e fiscali sul presente atto ai sensi dell’art. 184 del TUEL 267/2000; e di aver verificato la disponibilità sull’impegno 
riportato nel prospetto.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è 

rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne


	Il Responsabile del Servizio Urbanistica, Ambiente e Territorio
	All Pages
	Page 1

	FATTURA ELETTRONICA
	Dati relativi alla trasmissione
	Dati del cedente / prestatore
	Dati anagrafici
	Dati della sede

	Dati del cessionario / committente
	Dati anagrafici
	Dati della sede

	Dati generali del documento
	Dati del contratto
	Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura
	Nr. linea: 1
	Nr. linea: 2

	Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
	Dati relativi al pagamento


		2025-12-04T15:38:38+0100
	GUGLIELMO FRIZZI


		2025-12-04T11:00:18+0100
	VITTORIO CELENTANO


		2025-12-04T11:06:41+0100
	ANGELA DE ROSA




